
Zarządzenie nr 24/19
Burmistrza Gminy Czempiń

z dnia 28 lutego 2019 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2019 rok

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach
publicznych (Dz. U. z 2017 r., poz. 2077 z późn. zm.) w związku z par. 13 pkt 2 uchwały nr
IV/1.5/18 Rady Miejskiej w Czempiniu z dnia 17 grudnia 2018 r. w sprawie uchwały
budżetowej gminy Czempiń na 2019 rok, Burmistrz Gminy Czempiń Konrad Malicki
zarządza, co następuje:

§ 1

W uchwale Nr IV/15/18 Rady Miejskiej w Czempiniu z dnia 17 grudnia 2018r. dokonuje się
zmian:

• Zwiększa się dochody o kwotę 600,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego
zarządzenia,

• Zwiększa się wydatki o kwotę 600,00 zł oraz dokonuje się zmian w planie wydatków
zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia,

• Dokonuje się zmian w 'zestawieniu środków sołeckich na 2019 rok zgodnie z
załącznikiem nr 5 do niniejszego zarządzenia,

• Dokonuje się zmian w limitach wydatków na programy i projekty realizowane ze
środków o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt. 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o
finansach publicznych zgodnie z załącznikiem nr 6 do niniejszego zarządzenia.

§2

Zwiększa się dochody i wydatki z administracji rządowej oraz dokonuje się zmian w planie
wydatków związanych z realizacją zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie zgodnie z załącznikiem nr 3 i 4 do niniejszego zarządzenia.

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.



Uzasadnienie do
Zarządzenia nr 24/19
Burmistrza Gminy Czempiń
z dnia 28 lutego 2019r.

Zgodnie z art. 257 pkt 3) ustawy z dnia z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach
publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 2077 z późn. zm.) Burmistrz jest uprawniony w toku
wykonywania budżetu do dokonywania zmian w planie dochodów i wydatków budżetu
jednostki samorządu terytorialnego polegających na zmianach planu wydatków jednostki
samorządu terytorialnego w ramach działu w zakresie wydatków bieżących, z wyjątkiem
zmian planu wydatków na uposażenia i wynagrodzenia ze stosunku pracy, o ile odrębne
przepisy nie stanowią inaczej. Rada Miejska w Czempiniu w par. 13 pkt 2 uchwały nr
IV/15/18 z dnia 17 grudnia 2018 r. w sprawie uchwały budżetowej gminy Czempiń na
2019 rok upoważniła Burmistrza do dokonywania zmian planu wydatków jednostki
również na wynagrodzenia ze stosunku pracy oraz w zakresie wydatków majątkowych
pomiędzy rozdziałami, paragrafami i zadaniami w obrębie danego działu, a także między
zadaniami bieżącymi a zadaniami majątkowymi w ramach programu finansowanego z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i
b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez
Gminę.

Wobec powyższego dokonuje się zmian w planie wydatków Gminy Czempiń
w zakresie działów 750, 801, 921, 926.

Dokonuje się przesunięć między paragrafami w ramach rozdziału 80101 w zakresie
zadania „Doposażenie pracowni, wsparcie dla nauczycieli oraz zajęcia dodatkowe dla
uczniów Szkoły Podstawowej w Czempiniu oraz Gimnazjum w Borowie".

Ponadto zwiększa się/zmniejsza się dochody z tytułu dotacji celowych i wydatki, na
które te dotacje zostały przyznane zgodnie z pismami Wojewody Wielkopolskiego:

• Nr FB-1.3111.31.2019.8 z dnia 19.02.2019r. w rozdz. 85219, par. 2010, kwota
zwiększenia 600,00 zł z przeznaczeniem na wypłatę wynagrodzenia za sprawowanie
opieki oraz na obsługę tego zadania, zgodnie z art. 18 ust. 1 pkt 9 oraz ust. 2 i 3 ustawy o
pomocy społecznej.

tlristrzp,;~-~~ń
d~~i 



Załącznik nr 1 do zarządzenia nr 24/19 Burmistrza Gminy Czempiń z dnia 28 lutego 2019r. - DOCHODY

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą ' Zmiana Po zmianie
852 Pomoc społeczna 499 026,00 600,00 499 626,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 58 880,00 600,00 59 480,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
2010 bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 0,00 600,00 600,00

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

Razem: 56 808 607.44 I 600.00 I 56 809 207,44

Bur

BeSTia
Strona 1



Załącznik nr 2 do zarządzenia nr 24/19 Burmistrza Gminy Czempiń z dnia 28 lutego 2019r. - WYDATKI

Dział Rozdział Paraqraf Treść Przed zmiana - Zmiana Po zmianie
7'i0 Administracia nubliczna 9 993 OS<; ?R n on 9 QQ'>. 0RJ;; ?R

7,:;n?'>. I lrzedv amin (miast i miast na orawach oowian ,\ 3 7R? 54R 14 n nn 3 762 546 34

4210 Zakuo materiałów i wvcosażenia 125 ooo nn -5 300 on 119700.00

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 0,00 300,00 300,00

I\R1/1 K0<s7IV n ·-· ''1ni:a c::arlnwi,nn i orokuratorskieoo 7 ooo nn 5 nnn nn 12 ooo 00

rsoss Pozostała działalność 5 zso 44q q4 n on 5 790 44q 94

4210 Zakuo materiałów i wvoosażenia 2 P-nn oo 4R'>- nn 1mnoo
41nn Zakuo uslua oozostałvch 25 nnn on 4R1 nn 24 517 nn

801 Oświata i wvchowanie 15 080 54,;; so o no 15 080 545.50
80101 Szk ołv oodstawowe R 4q,; 704 on o no R 4q,; 704 on

4177 Wvn::iarodzP.ni::i bezosobowe 11 7QR no 272 nn 12 07n nn

4179 Wvnaarodzenia bezosobowe 2 082 00 4R nn 2 11n on

4307 Zakuo 11s/11n cozostałvch 8 024.00 -272 oo 7 752 on
41nq Zakuo us/Im oozostałvch 1 41R on _4R nn 1 '>.P.R nn

80195 Pozostała działalność 108 Rnn on n nn 1nR Rnn nn

41Q/1 N:anrnrl\/ knnk11rc:0u,o O 00 1 ono nn 1 nnn nn
,nnn 7c,k-11n 11"10,n 5 nnn oo -1 ooo nn 4 non nn

852 Pomoc społeczna 2 379 267 ,:;11 i::nn on 2 379 867 58

85219 Ośrodki oomocv soołecznei 71841R00 r:;nn nn 7Hl 01R nn
1010 Różne wvdatki na rzecz osób fizvcznvch O 00 soo nn soo nn

921 Kultura i nr-hrona dzjorhir-hM<> narad"'"''""" 2 199 477 97 n no 2 199 477 97

92195 Pozost;:i/;:i dzia/aln""" 177 Q?P.14 n nn 177 Q?P. 14

4190 Naarodv konkursowe 2 RR'>. 00 !,nn nn 3 1r:;1 nn

4210 Z:akun m:atF>ri:a/ńw i W"n"""Żenia 17311.84 _5nn nn 16811.84
926 Kultura fizvczna 1124 752 "'"' n on 1124 7<:? "'"'

92RQ'i Pf1zosta/a dzia/alnnć:r 4!i2 t:;RR fi3 n nn 4'i? 5fi8 R'>.
4?1/1 7""' ,n m:ati,rialów i .,;-. -~,nia 113 2fi7 9'i 8 r:;nn nn 121 8fi7 q,:;
4'>-nn 7c,i,, ,n 1<:ł11n nr,-,n<:t:ałvr.h 104 ąn,;47 -8 r:;nn nn 96 3n,; 47

Razem: 54 266 937, 16 600,00 54 267 537, 16



Załącznik nr 3 do zarządzenia nr 24/19 Burmistrza Gminy Czempiń z dnia 28 lutego 2019r. - DOCHODY -
ADMINISTRACJA RZĄDOWA

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą . Zmiana Po zmianie
852 Pomoc społeczna 65 809,00 600,00 66409,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 0,00 600,00 600,00
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań

2010 bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 0,00 600,00 600,00
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

Razem: 11 827 605.oo I 600.00 I 11 828 205,00 l

BeSTia
Strona 1



Załącznik nr 4 do zarządzenia nr 24/19 Burmistrza Gminy Czempiń z dnia 28 lutego 2019r. -WYDATKI -ADMINISTRACJA RZĄDOWA

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
852 Pomoc społeczna 65 809,00 600,00 66 409,00 .. - - " .

85219 Ośrodki pomocy społecznej 0,00 600,00 " 600,00
3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 0,00 600,00 600,00

Razem: 11 827 605,00 600,00 11 828 205,00



Załącznik nr 5
do zarządzenia nr 24119
Burmistrza Gminy Czempm
z dnia 28 lutego2019r

ZESTAWIENIE ŚRODKÓW SOŁ ECKICH NA 2019 ROK

W tvm: dział, rozdział, paragraf

Sołectwo Razem zt 010 600 754 801 900 921 I 926
01095 60016 75412 80101 90015 92109 92195 92695

4210 4300 6050 4210 4270 4300 6050 4210 4210 6050 4300 4210 4260 4300 4430 4110 4170 4210 4220 4300 6050 j 4210 J 4260 l 4270 l 4300 I 6060 I 6050
Betkowo 1734087 12 740,87 1 604,00 300,00 96 ,00 600,00 500,00 1 500,00
B1eczyny 10 166 66 10 166 ,66
Borowo 28 351,55 50000 18 500,00 265,00 1 535,00 2500,00 155155 3 500,00
Donatowo 16 496,84 330,00 5 300,00 8 000,00 300,00 400,00 200,00 196 ,84 1670,00 100,001

-Głuchowo 37597,,16 750,00 5 000,00 2000,00 2000,00 200,00J I 27 s47.4e
Gorzyc e 18606,91 40000 10 000,00 1 000,00 1 706,91 300,00 1 500,00 1 000,00 1200,00 1 500,00
Gorzyczki 17686,15 3050,00 2 000,00 500,00 200,00 200,00 100,00 1 000,00 1000,00 6 300,00 3 336,15
Jarogniewice 21 215,71 2015,71 1200,00 18000 00
Jasień 20 179 86 400,00 15000,00 900,00 200,00 100,00 779,86 2700,00 100,00
Nowe Borówko 14 194 96 1 494,96 900,00 9 00000 400,00 300,00 200,00 200,00 1600,00 100,00
Nowe Tarnowo 9 55282 200,00 835282 1 000,00
Nowy Gotębm 14 233,32 1 300,00 28000 5000 00 300,00 4 600 ,00 1753,32
Piechanin 24553,44 491,07 23 962,37 100,00
Piotrkowice 19182,38 1850,00 380,00 3000,00 500,00 5 802.38 6 ooo.aa 1650,00 
Pio trowo Drugie 10 565,40 215,00 4 000,00 1000,00 1 000,00 250,40 3 50000 700,00
Piotrowo
Pierwsze 19220,74 40000 3 000,00 1 970,74 400 00 200,00 13 250,00
Sterrukr 1150943 200,00 150,00 1 6~9 4J 1000,00 850000
Słonin 18530,18 500,00 2000 00 3 340,18 2 000,00 500,00 4 900,00 290,00 1 500,00 3 500,00
Srocko wieuce 14655,34 280,00 150000 10 000,00 l 1 275,341 l l 1 600,00
Stare Tarnowo 12 58364 250,00 12 33364 I
Stan, Golcbln 31420,73 620,00 14000,73 300.00 200,00 300.00 1900,00 2200,00 2000.00 3 100.00 6 800,00 0,00 
Zadory 16957,22 300,00 9000,00 200,00 2 SU0.00 4 łj~/,22 100,00
RAZEM 404901,61 4644.96 9 546.07 14 OOQ,Q_Q _!_050,00 12740,87 G0312,98 37500,30 13 340,18 6000,00 34 500,00 1706,91 29666,37 1600.00 620Q,Q_Q~6,00_26_5,00 1535,00 11096.84 15247,121 34522,78 18000,00 ~0_503,301 400,00 6 800,00 11439,47 13 zso.oc] 21647,46



Załącznik nr 6

do zarządzenia nr 24/19

Burmistrza Gminy Czempiń

z dnia 28 lutego 2019r

Limity wydatków na programy i projekty realizowane ze środków o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt. 2 i 3 ustawy z
dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych

"'B' €{~ Wysokość wydatków w roku 2019
Rozdział "'Nazwa N ::, i~~

Lp. ~~ Współfinans ŚrodkiQ) Q) C: - N
L... ·o ~ ~ -g Środki z budzetu Środki własne,,, a. owanie z własne

Nazwa projektu, jednostka i" N O .C Razemu ,,, "' UE kwal1fikowalne budzetu ruekwahfikow6 .,. C: u
realizująca ..J gł Państwa alne""

Domy i osrodki
Rozdział 92109 kultury, świetlice i

1. "Przebudowa z modernizacją świetlicy w 2019
620 000,00 620 000,00 323 397,00 184 849,18 0,00 111 753,82

Gorzycach wraz z zagospodarowaniem
terenu" Urząd Gminy w Czempiniu

92109 par. 605 620 000,00 323 397,00 184 849,18 0,00 111 753,82

Szkoły
Rozdział 80101, podstawowe, 463 464,25 140 287,50 119 244,37 7 014,38 14 028,75 0,0080110 Gimnazja

80101 par. 401 53 238,88 45 253,05 2 661,94 5 323,89 0,00
80101 par. 411 9 151,77 7 779,01 457,59 915,17 0,00

2017
80101 par. 412 1 304,35 1 108,69 65,22 130,44 0,00

"Doposażenie pracowni, wsparcie dla 80101 par. 417 7 960,00 6 766,00 398,00 796,00 0,00
2. nauczycieli oraz zajęcia dodatkowe dla - 80101 par. 421 4 000,00 3 400,00 200,00 400,00 0,00

uczniów Szkoły Podstawowej w 2020 80101 par 430 7 320,00 6 222,00 366,00 732,00 0,00Czempiniu
oraz Gimnazjum w Borowie" 8011 O par. 401 41 217,41 35 034,80 2 060,87 4 121,74 0,00
Urząd Gminy w Czempiniu 80110 par. 411 7 085,27 6 022,48 354,26 708,53 0,00

80110 par. 412 1 009,82 858,34 50,50 100,98 0,00
80110 par. 417 640,00 544,00 32,00 64,00 0,00
8011 O par. 421 2 500,00 2 125,00 125,00 250,00 0,00
8011 O par. 430 4 860,00 4 131,00 243,00 486,00 0,00

Rozdział 80101 I Szkoły podstawowe 281 176,25 78 425,00 66 661,25 3 921,25 7 842,50 0,00

"Poprawa warunków dydaktycznych w SP 2018
80101 par. 401 53 433,03 45418,07 2 671,64 5 343,32 0,00

3. w Głuchowie poprzez doposażenie 80101 par. 411 9 142,90 7 771,48 457,13 914,29 0,00-pracowni, wsparcie dla nauczycieli oraz
2020

80101 par. 412 1 309,07 1 112,70 65,48 130,89 0,00
zajęcia dodatkowe dla uczniów" 80101 par. 417 6 240,00 5 304,00 312,00 624,00 0,00

Urząd Gminy w Czempiniu 80101 par. 421 6 500,00 5 525,00 325,00 650,00
80101 par. 430 1 800,00 1 530,00 90,00 180,00 0,00

I
Drogi publiczne

Rozdział 60016 gminne

"Budowa chodnika i chodników z

4. dopuszczeniem ruchu rowerowego wraz z 2019
2 317 065,41 2 317 065,41 1 315 273,00 751 792,41 0,00 250 000,00

oświetleniem w postaci lamp solarnych i
inteligentną ławką solarną na terenie

gminy Czempiń" Urząd
Gminy w Czempiniu

60016 par. 605 2 317 065,41 1 315 273,00 751 792,41 0,00 250 000,00

I
Pozostała

Rozdział 75095 działalność

"Rewitalizacja społeczna, przestrzenno- 2 317 065,41 5 542 953,88 4 442 953,88 784 050,69 0,00 315 949,31funkcjonalna, środowiskowa i techniczna

5. Miasta Czempinia poprzez utworzenie 2019
Centrum Aktywizacji Społecznej, zielonej 2020
enklawy miasta, ogólnodostępnych stref
rekreacji, ciagów komunikacyjnych oraz

budowę monitoringu"
75095 par. 605 5 542 953,88 4 442 953,88 784 050,69 0,00 315 949,31Urząd Gminy w Czempiniu



I
Domy i ośrodki

kultury, świetlice i
Rozdział 92109 kluby

6. 2019 490 199,46 490 199,46 302 814,00 173 085,46 0,00 14 300,00
"Przebudowa budynku dawnej szkoły na

świetlicę wiejską w Piechaninie"
Urząd Gminy w Czempiniu

92109 par. 605 490 199,46 302 814,00 173 085,46 0,00 14 300,00


